
А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а   

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я   

« г о р о д  С а я н с к »  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 14.01.2025 № 110-37-13-25     

г.Саянск   

 

 О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» 

от 15.03.2021 № 110-37-299-21 «Об 

утверждении состава антинаркотической 

комиссии администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск»   

 

   

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, в  связи с кадровыми изменениями,  

руководствуясь п. 34 ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования «город Саянск», 

администрация городского округа муниципального образования «город 

Саянск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» от 15.03.2021 № 110-37-299-21 

«Об утверждении состава антинаркотической комиссии администрации 

городского округа муниципального образования «город Саянск» (в редакции 

от 18.03.2021,   № 10  стр. 7 вкладыша, от 24.06.2021, № 24 стр. 1  вкладыша, 

от 12.01.2023, №1 стр.6 вкладыша, от 21.09.2023, № 37  стр. 10 вкладыша, от 

14.03.2024, №10 стр.8 вкладыша, от 19.09.2024, №37 стр. 9 вкладыша) 

следующие изменения: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции 

согласно Приложению №1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Саянские зори» и 

разместить на официальном сайте администрации городского округа 

муниципального образования «город Саянск» в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Мэр городского округа  

муниципального образования  

«город Саянск»                                                                             А.В. Ермаков 
 

Исп. Тюкавкина Е.А 

тел. 5-66-92 



 

 

 Приложение №1 

к постановлению администрации 

городского округа  

муниципального образования 

«город Саянск» 

От 14.01.2025 № 110-37-13-25 
 

 

Состав антинаркотической комиссии  

администрации городского округа муниципального образования  

«город Саянск» 

 

Ермаков Александр Владимирович, мэр городского округа 

муниципального образования «город Саянск» – председатель комиссии; 

Гузенко Наталья Юрьевна, заместитель мэра городского округа по 

социальным вопросам - заместитель председателя комиссии; 

Столяренко Артем Олегович, начальник отдела по контролю за 

оборотом наркотиков МО МВД России «Зиминский» – заместитель 

председателя комиссии (по согласованию); 

 Тюкавкина Екатерина Анатольевна, специалист региональной системы 

профилактики незаконного потребления наркотических средств и 

психотропных веществ, наркомании и токсикомании в муниципальном 

образовании «город Саянск» – секретарь антинаркотической комиссии. 

Члены комиссии:  

1. Сухарев Евгений Александрович – начальник отделения 

регионального Управления Федеральной службы безопасности Российской 

Федерации в городе Саянске (по согласованию); 

2. Минаев Артем Михайлович – заместитель отдела полиции 

(дислокация город Саянск) межрайонного отдела Министерства внутренних 

дел Российской Федерации «Зиминский» по оперативной работе (по 

согласованию);    

3. Кузюкова Инна Александровна – начальник муниципального 

казенного учреждения «Управление образования администрации 

муниципального образования «город Саянск»; 

4. Тележкин Александр Леонидович – главный врач областного 

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Саянская 

городская больница» (по согласованию); 

5. Евдокименко Жанна Борисовна – начальник отдела по физической 

культуре, спорту и молодежной политике 

6. Осипова Кира Георгиевна – директор муниципального бюджетного 

учреждения культуры «Централизованная библиотечная система города 

Саянска», депутат Думы городского округа муниципального образования 

«город Саянск» VIII созыва; 

7. Крайнева Татьяна Андреевна – начальник территориального отдела 

Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 



потребителей и благополучия человека по Иркутской области в городе Зиме 

и Зиминском районе, городе Саянске (по согласованию); 

8. Смородина Анна Васильевна – консультант по молодежной 

политике администрации городского округа муниципального образования 

«город Саянск» 

9. Воинкова Ольга Владимировна – директор государственного 

общеобразовательного казенного учреждения Иркутской области 

«Специальная (коррекционная) школа г. Саянска» (по согласованию); 

10. Третьякова Елена Николаевна – директор   областного 

государственного бюджетного профессионального образовательного 

учреждения «Саянский медицинский колледж» (по согласованию); 

11. Чиркова Ольга Юрьевна - директор муниципального автономного 

учреждения «Саянские средства массовой информации». 
 

 

Мэр городского округа  

муниципального образования  

«город Саянск»                                                                             А.В. Ермаков 
 


